Produktdatablad

Karakteristikker

LV432605

Early-break kont. f/dreieh.x1

Komplementeer
Hjelpekontakt type

Teknisk informasjon

Produktspekter ComPact NSX400...630
ComPact NSX400...630 DC
Serie Compact

Kortnavn utstyr

Early-break kontakt

Produkt eller type Hjelpekontakt

komponent

Applikasjon Kontroll

Kompatibel med ComPact NSX400
ComPact NSX630

Compact NSX400 DC
Compact NSX630 DC
PowerPact L

Standard

Hjelpekontakt funksjon

Early-break

Monteringsmetode

[Ith] konvensjonell friluft termisk strem

Uttrekkbar

6 A

[le] nominell driftsstrem

AC-12:
AC-12:
AC-12:
AC-12:
AC-12:
AC-12:
AC-12:
AC-15:
AC-15:
AC-15:
AC-15:
AC-15:
AC-15:
AC-15:
DC-12:
DC-12:
DC-12:
DC-12:
DC-14:
DC-14:
DC-14:
DC-14:

6 Aat 110 V AC 50/60 Hz
6 A at 220/240 V AC 50/60 Hz
6 A at 24 V AC 50/60 Hz

6 A at 380/440 V AC 50/60 Hz
6 A at 48 V AC 50/60 Hz

6 A pa 480 V AC 50/60 Hz

6 A at 660/690 V AC 50/60 Hz
0,1 A pa 660/690 VV AC 50/60 Hz
1.5 A at 480 V AC 50/60 Hz

2 A at 380/440 V AC 50/60 Hz
4 A at 220/240 V AC 50/60 Hz
5 Aat 110 V AC 50/60 Hz

6 A at 24 V AC 50/60 Hz

6 A at 48 V AC 50/60 Hz

0,3 A pa 250 V DC

0,6 Apa 110 V DC

2,5Apa 48V DC
6Aat24VDC

0,03 A pa 250 V DC

0,05 A pa 110 V DC

0,2 Apa 48V DC

1 Apa24VDC

Minimum belastning

100 mA at 24 V DC

Packing Units

Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 48 g
Forpakning 1 hgyde 4 cm
Forpakning 1 bredde 6,5cm
Forpakning 1 lengde 8,8 cm
Enhetstype forpakning 2 S03
Antall enheter forpakning 2 108
Forpakning 2 vekt 5,249 kg
Forpakning 2 hgyde 30 cm
Forpakning 2 bredde 30 cm
Forpakning 2 lengde 40 cm
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Informasjonen som gis i denne dokumentasjonen inneholder generelle beskrivelser og/eller tekniske egenskaper av ytelsen til produktene i dokumentet.

Denne dokumentasjonen er ikke ment som en erstatning for, og ma ikke brukes til 8 bestemme egnethet eller paliteligheten til disse produktene for spesifikke brukerapplikasjoner .

Enhver bruker eller integrator er ansvarlig for & utfere egnet og fullstendig risikovurdering, analyse og testing av produktene med hensyn til aktuell bruk.

Verken Schneider Electric Industries SAS eller noen av deres datterselskaper skal veere ansvarlig for misbruk av informasjonen som finnes her.


http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page

Offer Sustainability

Produktets miljgstatus

Green Premium miljgmerket produkt

REACh-regelverk 7
REACH fri for SVHC Ja

EU RoHS-direktiv | samsvar B
Fri for giftige tungmetaller Ja
Kvikksglvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak 7

Kinas RoHS-forskrift &
Miljginformasjon 7
Produktets livssyklus 7]
PVC-ri Ja
Contractual warranty

Garanti 18 months

Lifels On | Schneider
LElectric


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=850440&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=850440&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=850440&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=850440&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP120606EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI120604EN

